الطبرسی، فضل بن الحسن (۱۳۷۳ش)، مجمع البیان فی تفسیرالقرآن، تهران: انتشارات ناصرخسرو.
۱۴. طوسی، محمد بن الحسن (۱۴۰۷ق)، تهذیب الاحکام، تهران: دارالکتب الاسلامیه.
۱۵. طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، بیروت: دار احیاء التراث العربی، [بی‌تا].
۱۶. عروسی هویزی، عبد علی بن جمعة، تفسیر نورالثقلین، بیروت: مؤسسه التاریخ العربی، ۱۴۲۲ق/۲۰۰۱م.
۱۷. عیاشی، محمد بن مسعود (۱۳۸۰ق)، تفسیرالعیاشی، تهران: مکتبه العلمیه الاسلامیه، چاپ اول.
۱۸. علامه طباطبائی (۱۳۹۰ق)، المیزان فی تفسیرالقرآن، بیروت: مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.

١٩. فيض كاشانى (١٤١٥ق)، تفسير الصافى، ج ٢، تهران: مكتبة الصدر.
٢٠. قرشى، سيدعلى اكبر (١٣٧٥)، تفسير احسن الحديث، تهران: بنياد بعث.
٢١. مجلسى، محمدباقر (١٤٠٤ق)، مرآة العقول فى شرح اخبار آل الرسول، ج ٢، تهران: دارالكتب الاسلامية، ١٣٦٣ش.
٢٢. مشكينى، على، مصطلحات الفقه و اصطلاحات الاصول، بيروت: نشرالرضا، ١٤٣١ق/٢٠١٠م.
٢٣. مجلسى، محمدباقر (١٤٠٣ق)، بحار الانوار، لبنان: دار احياء التراث العربى.
٢٤. نراقى، ملا احمد (١٤٠٨ق)، عوائد الايام، الطبع الثالثة، قم: منشورات مكتبة بصيرتى.
25.